

KAREL

ELEKTRONİK SAN. VE TİC. A.Ş.



KAREL, 1986 yılında özgün tasarımlarıyla; Türkiye'de elektronik telefon santrali pazarını yaratmış, bu pazara PBX ürünleri kazandırmış ve Türkiye'nin haberleşme alanında elektro-mekanik sistemlerden elektronik haberleşme sistemlerine geçiş sürecinde öncü olmuş. Bugün, 30'dan fazla ülkeye ürün ve teknoloji ihraç eden KAREL; Türkiye'nin pazar lideri markası.

KAREL, araştırma-geliştirme faaliyetlerine büyük önem vermekte. Sektöründe en gelişmiş, en fazla bilgi birikimine sahip ve en sistematik ArGe merkezlerinden birini işletmekte.

KAREL, son olarak mobil ağlar ile çalışan, makineler arası iletişim platformu ArGe çalışmasını gerçekleştirdi.

KAREL Yönetim Kurulu Üyesi Yaman TUNAOĞLU; "Sevdiğimiz işi yapıyoruz. Ben isteyerek ve severek elektronik mühendisi oldum. Diğer kardeşlerim de biri elektrik biri makine mühendisidir. Mühendislik gücünü kullanarak şirketimizi bu noktaya getirdik. Başarının verdiği büyük bir haz var." sözleriyle yüksek motivasyona vurgu yapıyor.

Yaman TUNAOĞLU; "Günümüze geldiğimizde, alanımızdaki mühendislerin artık yapabilecekleri çok fazla iş var. Şirketlerin önünde de hem yurtiçinde hem yurtdışında birçok fırsat var. Mesela son zamanlarda Telekom alanındaki birikimimizle savunma sanayiinde ne iş yapabiliriz diye düşündük. Bizzat ben o işle ilgilendim.Önemli işler üstlenmeye başladık. Sonuçta doğru alanı bulursanız ortada birçok fırsat var. Bu fırsatlar sizi durağan olmaktan çıkarıyor ve başarıya doğru yol almanızı sağlıyor" diyerek ArGe sürekliliğinin önemine değiniyor.



Yaman TUNAOĞLU; “Biz TÜBİTAK TEYDEB’in desteklerinden çok büyük oranda faydalanan firmalardan biriyiz. Gerçekten teknoloji ile büyümeye muhtaç firmaların ArGe yatırımları bu sayede kolaylaşıyor. Destek olmasaydı, KAREL yine ArGe yatırımı yapacaktı. Çünkü ArGe için yatırım yapmasaydı firmamız ayakta kalamazdı. Destekler daha fazla yatırım yapıp daha rahat davranmamızı sağlıyor.” şeklinde TEYDEB desteklerinin önemine dikkat çekiyor.

PROJE ADI: Mobil ağlar ile çalışan makineler arası iletişim platformu

ALANI: Bilgi ve İletişim Teknolojileri

PROJE NO: 3120050

PROJE BAŞLANGIÇ: 01.01.2012

PROJE BİTİŞ: 30.09.2013

1501 Sanayi ArGe Projeleri Destekleme Programı